
UCHWAŁA NR 232/1397/22 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowej do opiniowania złożonych 
ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Poddębickiego w roku 
2023 z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego, nieodpłatnej mediacji oraz edukacji prawnej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 15 ust. 2a, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2490 oraz z 2022 r. poz. 1812) oraz 
art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie 
obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 945), Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ogłasza nabór kandydatów na członków komisji konkursowej do opiniowania złożonych ofert 
w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Poddębickiego w roku 2023 z zakresu 
udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, nieodpłatnej 
mediacji oraz edukacji prawnej. 

§ 2. Nabór o którym mowa w §1 przeprowadzony będzie w terminie od dnia 14 listopada 2022 r. do dnia 
29 listopada 2022 r. 

§ 3. Ogłoszenie o naborze kandydatów o którym mowa w §1 w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały zostanie umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Poddębicach oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Poddębicach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Poddębickiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Członek Zarządu 
 
 

Piotr Majer 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zdzisław Cyganiak 
 

Członek Zarządu 
 
 

Beata Przybylska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8290B76A-2EDF-457B-976E-4EB57B6F1A3B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 232/1397/22 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

Ogłoszenie o naborze kandydatów na członków komisji konkursowej opiniującej oferty złożone 
w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Poddębickiego w roku 

2022 z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego, nieodpłatnej mediacji oraz edukacji prawnej 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2 d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2490 oraz z 2022 r. poz. 1812) Zarząd 
Powiatu Poddębickiego zaprasza do wskazywania osób zwanych dalej kandydatami, na członków komisji 
konkursowej do opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego 
Powiatu Poddębickiego w roku 2023 z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, nieodpłatnej mediacji oraz edukacji prawnej. 

1. Celem naboru jest utworzenie bazy kandydatów na członków komisji konkursowej wskazanych przez 
organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy, którzy są zainteresowani udziałem 
w pracy komisji konkursowej powołanej do opiniowania ofert na realizację zadania publicznego Powiatu 
Poddębickiego z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego, nieodpłatnej mediacji oraz edukacji prawnej w 2023 roku. 

2. Udział w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny i za udział w komisji jej członkom nie będzie 
przysługiwać zwrot kosztów podróży. Posiedzenia komisji odbędą się w Starostwie Powiatowym 
w Poddębicach w godzinach pracy Urzędu. 

3. Zadania Komisji Konkursowej: 

- ocena formalna i merytoryczna ofert na realizację zadań publicznych złożonych do otwartego konkursu ofert 
z uwzględnieniem kryteriów określonych w treści otwartego konkursu ofert, 

- proponowanie przyjęcia lub odrzucenia oferty na realizację zadania publicznego, 

- rekomendowanie zaopiniowanych ofert Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

4. Wymagania stawiane kandydatom: 

- w skład komisji konkursowej nie mogą wchodzić przedstawiciele organizacji pozarządowych lub 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
biorących udział w konkursie, 

- każda organizacja pozarządowa lub podmiot wymieniony w art. 3 ust 3 ww. ustawy może wskazać tylko 
jednego kandydata. 

5.  Osoby zainteresowane udziałem w pracach komisji proszone są o wypełnienie stosownego formularza 
zgłoszeniowego na członka komisji konkursowej i przesłanie go na adres Starostwa Powiatowego 
w Poddębicach, ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice, w terminie do dnia 29 listopada 2022 r. do godz. 12.00 
drogą pocztową lub złożenie bezpośrednio w Kancelarii (parter). W przypadku zgłoszeń przesłanych pocztą 
o zachowaniu terminu decyduje data wpływu do Starostwa potwierdzona pieczęcią wypływu. Formularz 
zgłoszeniowy musi być podpisany przez osobę/osoby upoważnione do reprezentowania organizacji 
pozarządowej lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, z ramienia których kandydat występuje. Nie będą przyjmowane zgłoszenia przesłane droga 
elektroniczną lub faxem. 

6.  Spośród zgłoszonych kandydatów Zarząd Powiatu Poddębickiego wybierze osoby do pracy w komisji 
konkursowej z uwzględnieniem wskazanych w formularzu zgłoszeniowym kwalifikacji oraz umiejętności 
posiadanych przez kandydata i przydatnych podczas prac w charakterze członka komisji konkursowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8290B76A-2EDF-457B-976E-4EB57B6F1A3B. Uchwalony Strona 1



7. Kandydat na członka komisji konkursowej zobowiązany jest zapoznać się z warunkami otwartego 
konkursu ofert określonymi w ogłoszeniu o tym konkursie jak również z przepisami prawa regulującymi 
zasady zlecania zadań publicznych i udzielania dotacji, w tym w szczególności z ustawa z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327; zm.: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2490 oraz z 2022 r. poz. 1812). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8290B76A-2EDF-457B-976E-4EB57B6F1A3B. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

dla kandydata reprezentującego organizację pozarządową lub podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327; 
zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2490 oraz z 2022 r. poz. 1812) do zgłaszania przedstawicieli na członków komisji 
konkursowej opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania polegającego na 
prowadzeniu punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, 
nieodpłatnej mediacji oraz edukacji prawnej w 2023 r. na terenie Powiatu Poddębickiego. 

W skład komisji konkursowej nie mogą wchodzić przedstawiciele organizacji pozarządowych lub 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 w/w ustawy, biorących udział w konkursie. 

Dane dotyczące kandydata na członka komisji 
1. Imię i nazwisko kandydata do 

reprezentacji organizacji pozarządowej lub 
podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie 

 
 

2. Adres do korespondencji  
 

3. Adres e-mail  
4. Telefon kontaktowy  
5. Opis doświadczenia kandydata 

w zakresie współpracy z administracją 
publiczna oraz w przygotowywaniu 
wniosków o dotacje lub informacje o 
realizowanych zadaniach publicznych 
(minimum roczne doświadczenie) 

 

Dane organizacji lub podmiotu zgłaszającego kandydata 
6. Nazwa organizacji pozarządowej lub 

podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ww. 
ustawy, którą ma reprezentować kandydat do 
komisji konkursowej 

 
 
 

7. Forma prawna  
8. Nazwa i numer dokumentu 

potwierdzającego status prawny, miejsce 
zarejestrowania 

 

9.  Adres siedziby organizacji/podmiotu  
10. Adres e-mail  
11. Zasięg oddziaływania 

organizacji/podmiotu 
 

12. Rok założenia organizacji/podmiotu  
13. Liczba członków organizacji/podmiotu  
14. Uzasadnienie kandydatury  

 
 
 
 
Imię i nazwisko funkcja Czytelny podpis 

 
 

  
15. Osoby uprawnione do reprezentacji 

organizacji/podmiotu 

 
 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8290B76A-2EDF-457B-976E-4EB57B6F1A3B. Uchwalony Strona 1



 
 

  

 
 
 

…………………………………………………………. 
                                                                                                                                                    (czytelny podpis prezesa/przewodniczącego organizacji) 
Oświadczam, że: 
1.Wyżej wymienione dane są zgodne ze stanem faktycznym i prawnym. 
2.Jestem obywatelem RP i korzystam z pełni praw publicznych. 
3.Posiadam przynajmniej roczne doświadczenie w zakresie przygotowania wniosków o dotację i/lub 
realizacje zadań publicznych (zgodnie z w/w informacjami). 
4.Zobowiązuję się do zachowania tajemnicy wszystkich pozyskanych informacji i treści dokumentów 
przedstawionych mi w trakcie prac komisji konkursowej, informacje te mogę użyć tylko do oceny ofert i 
nie mogę ich ujawniać stronom trzecim. 
5.Oceny ofert zgłoszonych do konkursu dokonam w sposób możliwie obiektywny, zgodnie z 
obowiązującymi przepisami i posiadaną przeze mnie wiedzą i doświadczeniem. 
6.Zgodnie z art. 6 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.04.2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz.U. UE L 119.1) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla 
potrzeb wyboru do udziału w komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na 
realizację zadania polegającego na powierzeniu prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, 
świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, nieodpłatnej mediacji oraz edukacji prawnej w 
2023 roku na terenie Powiatu Poddębickiego. 

 
 

………………………………………………………….. 
                                                                                                                              (czytelny podpis kandydata) 

…………………….., dnia ……………………………….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8290B76A-2EDF-457B-976E-4EB57B6F1A3B. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 3 (3)

	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Tiret 1 (4)
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Tiret 2 (5)

	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1

